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Valor

Receitas Correntes 49.644.100,00

Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria 2.469.100,00

Contribuições 140.000,00

Receita Patrimonial 1.199.900,00

Receita de Serviços 25.000,00

Transferências Correntes 45.726.100,00

Outras Receitas Correntes 84.000,00

DEDUÇÕES DE RECEITAS -5.589.200,00

FUNDEB -5.589.200,00

Receitas de Capital 2.180.000,00

Alienação de Bens 20.000,00

Transferências de Capital 2.160.000,00

Receitas Correntes 49.644.100,00 107,37 %

Receitas de Capital 2.180.000,00 4,72 %

DEDUÇÕES DE RECEITAS -5.589.200,00 -12,09 %

Total

Total

Superavit do orçamento corrente

Deficit

Total

 

 

46.234.900,00

44.054.900,00

3.103.860,00

2.886.500,00

5.066.500,00

100,00 %

Resumo

Despesas Correntes 40.951.040,00

Pessoal E Encargos Sociais 21.734.940,00

Juros E Encargos Da Dívida 500,00

Outras Despesas Correntes 19.215.600,00

Despesas De Capital 5.066.500,00

Investimentos 3.641.500,00

Amortização Da Dívida 1.425.000,00

Despesas Correntes 40.951.040,00 88,57 %

Despesas De Capital 5.066.500,00 10,96 %

Reserva De Contingência 217.360,00 0,47 %

Superavit

Total

Total

Total 46.234.900,00

3.103.860,00

44.054.900,00

5.066.500,00

100,00 %


